
Wijzigingsverordening van de Subsidieverordening aansluiting op breedband 

internet buitengebied gemeente Berg en Dal 2019 

De raad van de gemeente Berg en Dal; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 juli 2020; 

  

Gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet en titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht. 

  

overwegende dat het wenselijk is om de mogelijkheid om subsidie aan te vragen binnen de voorwaarden 

van de Subsidieverordening aansluiting op breedband internet buitengebied 

gemeente Berg en Dal 2019, te verlengen tot 1 juli 2021. 

besluit: 

  

Vast te stellen de wijzigingsverordening van de Subsidieverordening aansluiting op breedband internet 

buitengebied gemeente Berg en Dal 2019: 

Artikel I 
De Subsidieverordening aansluiting op breedband internet buitengebied gemeente Berg en Dal 2019 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

Lid 4 van artikel 4 Weigeringsgronden wordt als volgt gewijzigd: 

Subsidie wordt geweigerd als de aanvraag ná 1 juli 2021 wordt ingediend. 

Artikel II 
Deze wijzigingsverordening treedt in werking de eerste dag na die van bekendmaking en werkt terug 

tot 1 juli 2020. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Berg en Dal op 28 januari 

2021, 

De raadsgriffier, 

J.A.M. van Workum 

De voorzitter, 

mr. M. Slinkman 

Nr. 235538 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal 

Gemeenteblad 2021 nr. 235538 19 juli 2021 1 


